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Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 86 985,90 
PSV 

0,00 
MON 0,00 
Vedlejšl náklady 2 400,00 
Ostatní náklady 0,00 

Základ pro sníženou DPH: 15 °/n ~ 

(5,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 33,90 CZK 
Základ pro základní DPH: 21 % 89 385,90 CZK 
záı‹ıznún1DPH 21 % 18 771,00 CZK 
Zaokrouhleni: 

0,10 CZK 
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Rekapitulace dílů 
Číslo Název ˇ 

1 

I 

Zemní práce 
4 Vodorovná konstrukce 
5 Komunikace 
B Trubní vedeni 
99 Staveništní přesun hmot 
VN Vedlejší náklady 

Typ dílu 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
VN 

Cèlkem 
41 056,50 
3 350,00 

28 368,00 
10 301,40 
3 900,00 

Celkem: -Í 2 400,00 
89 385,90 

Hmotnost 
1 1,20000 

1058831 

3,44900 

1,33266 

0, 00000 
0, 00000 

26.57057
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Díl“ 
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15 

18 
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18 

Díl' 

19 

Díl“ 

20 

21 

48O O3-OO81.RT9 

11810-8s15.ROO 
979 084214900 
979 99-O112.ROO 

132 20-0010.RAO 

182 70-1105.R0O 

199 OO-0002.R0O 

174 10-11011200 

583-417043R

4 
45157-2111.ROO

5 
566 90-4111.R00 

59914-21l1.R00 

Zemní práce 
Řezání spáry V asfaltu 

Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2. 11.15 cm 
Vodorovná doprava vybour. hmot 
Poplatek za sklàdku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 
Hloubení nezapaž. ıyh šířky do 60 cm v hornině 1-11 
Vodorovné přemístění výkopku Z hoı`.1-4 
Poplatek za skládku horniny 1- 4 

Zasyp jam. rýh. šachet se Zhutnènim 
Kamenivo drcenè frakce O/32 

Vodorovné konstrukce 
Lože a Zásyp potrubí Z kameniva tëženeho O - 4 mm 

Komunikace 
Vyspravení podkladu po Dřekopech kam.Obal.aSfaItem 
Úprava Zàlívky dil.Spár hloubky do 4 cm do 4 cm 

8 Trubní vedeni 
877 35-5121.R00 

899 62-3141.R00 

87131-3l21.R00 
877 31-3123.R00 
286-1 í261.AR 

286-51662.AR 

Vyřez a napojení kanalizace 
Obetonovaní napojení kanalizace betonem C12/15 
Montáž trub Z plastu, gumový kroužek. DN 160 
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.krouŽek DN 160 
Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4.7x3000 
Tvarovky kanalizační KGB 160 

99 Staveníštní přesun hmot
_ 

998 22-3011.R00 Přesun hmot. pozemní komunikace 

VN Vedlejší náklady 
00512-1010.R Vedlejší rozpočtové náklady 
004 11-1020.R Vypracování cenové nabidky 
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Soubor 

Soubor 

Množství 

40,00000 

14.00000 

2.70000 

2.70000 

16.80000 

21.80000 

21.00000 

11.20000 
'l 1.20000 

5.60000 

3.36000 

-40.00000 

1.00000 

0.50000 

20.00000 

4.00000 

7.00000 

4.00000 

'1 ,00000 
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